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Cl asi ficaci on gener al

Federacion: Castellano-Leonesa

Fecha:

Infantiles A

i)
o

30/06/2019

Dor

Nombre:

pruebas deportivas

[l Carrera de la Salud

Organizador: Excelentisimo Ayuntamiento de Alcafiices

Caracter: Local

Nonbr e

OCO~NOOITAWNEF

251
252
261
231
220
256
243
246
233

Infantil es A Feneni no

Ti ago Estrdia

Ti ago Granadeiro

Cesar Faundez Vara

Yael Mani as Lorenzo
Cayetano Cal vo Fresnedoso
Jorge Sainz

Pabl o Sanchez Fer nandez
Hel i o Vi Aas Agui ar

Dyl an Parra

Pt o Dor Nonbr e
1 244 A ga Sanchez Fernandez
2 235 Nadi a Pérez Cal vo
3 241  Andrea Rodriguez Fernandez
4 236 Rocio Pérez Cal vo
5 245 Carla Vicente R bera
6 232 Altea Melgo Pérez
7 255 Sofi a Gonzal ez
8 237 Nuria Prieto Aguirre
Infantiles B
Pt o Dor Nonbr e
1 230 Dani el Lorenzo Carbajo
2 247 Al exandre Pal neiro

Infantil es B Feneni no

e,
o

Dor

Nonbr e

O~NO O WNEF

249
239
248
254
260
253
226
238

Ari ana Del gado

Natalia Rivas Al varez
Ana Luis Fernandes Pires
| sabel Gonzal ez

Elia Hi dal go Turi el

Dani el a Al onso

Angel a Garcia Martinez
Natalia Rego Garcia

Equi po

G néasi o C ube de Bra
G néasi o C ube de Bra

| ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e

Equi po

Vi no de Toro
G nasi o C ube

Equi po

G nasi o C ube
San Cri st obal
G nasi o C ube
| ndependi ent e
I ndependi ent e
| ndependi ent e
| ndependi ent e
I ndependi ent e
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